
　　フラット　引なしベーシック 　　　　フラット　引出し付き 　　　　　　キャビネット　引なしベーシック キャビネット　引出し付き

　　(S)サイズ 　　　　（S）サイズ 　　　　　　(S)サイズ (S)サイズ

サイドレール下空間高さ：100mm 　　　サイドレール下空間高さ：100mm

　●バリエーション 　●LED照明（S,SD：約300㎜幅×１個　D,K：約150㎜幅×２個）

　　　選べる４タイプ（ヘッドボードタイプ,フレームタイプ） 　　　スタイリッシュな光のドットラインが特徴です。

　　　選べる４サイズ 　　　間接照明が落ち着いた雰囲気を演出します。

　　　S,SDサイズ：照明１箇所/D,Kサイズ：照明２箇所

　●フルオープン引出し（２杯）（引出し付き）

　　　衣服や寝具等を収納するのに便利です。 　●小棚（キャビネットタイプ）
　　　フルオープンレール式で奥まで引き出せる 　　　携帯電話・眼鏡などの小物が置けます。

　　　ので出し入れもスムーズに行えます。 　　　奥行８５mm

　●幅木よけ 　●スライドカバー付き１口コンセント（キャビネットタイプ）
　　　ヘッドボード側板に幅木よけ加工が 　　　携帯電話などの充電に便利です。

　　　あるので壁面と隙間なく設置できます。 　　　埃などが入りにくいスライドカバー付きです。

　　　また、コードを通すこともできます。　 　　　S,SDサイズ：右側１箇所　D,Kサイズ：左右各１箇所（合計２箇所）

　　　※高さ７５mm、厚み１０mmの幅木まで対応します。
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　　【大 阪 本 社】〒573-0102　大阪府枚方市長尾家具町2-5-5　　　 　　TEL：072（868）1120/FAX：072（868）1130

　　【九 州 支 社】〒831-0006 福岡県大川市大字中古賀959-5　　　　　　TEL：0944（89）3020/FAX：0944（89）3021

　　【関東支店】〒330-0845 埼玉県さいたま市大宮区仲町2-80-1 KS DIO203号　  TEL：048（779）8903/FAX：048（779）8904

引き出しなし 引き出し付き

サイズ

S

SD

D

K

上代/税別

¥38,000

引き出し付き

¥51,000
¥57,000
¥64,000

引き出しなし

株式会社　グランツ

材　質 オーク柄プリント紙化粧繊維板　　　　床板：布張り

　製品仕様

サイズ
(㎜)

幅
長さ

¥50,000
¥56,000
¥63,000
¥88,000

¥44,000
¥51,000
¥76,000 ¥89,000

¥63,000
¥69,000
¥76,000
¥101,000

フラットタイプ キャビネットタイプ

フラットタイプ
引なしベーシック

1000 1230 1430

高さ 床面高

1970 240
引出し付き

キャビネットタイプ

－

引なしベーシック

引出し付き

引出し：内寸（1杯当たり） 875

2050

2080

820


