



ポアル
Poal

ナチュラルな色合いがやさしくお部屋にとけこみ
お好みのタイプが選べるバリエーションベッドです。



フラット 引なしベーシック
(S)サイズ



フラット 引出し付き
(S)サイズ



キャビネット 引なしベーシック
(S)サイズ



キャビネット 引出し付き
(S)サイズ

サイドレール下空間高さ: 100mm

サイドレール下空間高さ: 100mm

●バリエーション

選べる4タイプ(ヘッドボードタイプ、フレームタイプ)

選べる4サイズ

●フルオープン引出し(2杯)(引出し付き)

衣服や寝具等を収納するのに便利です。

フルオープンレール式で奥まで引き出せる

ので出し入れもスムーズに行えます。



●幅木上げ

ヘッドボード側板に幅木よけ加工が

あるので壁面と隙間なく設置できます。

また、コードを通すこともできます。

※高さ75mm、厚み10mmの幅木まで対応します。



●LED照明 (S,SD: 約300mm幅×1個 D,K: 約150mm幅×2個)

スタイリッシュな光のドットラインが特徴です。

間接照明が落ち着いた雰囲気を演出します。

S,SDサイズ: 照明1箇所/D,Kサイズ: 照明2箇所



●小棚(キャビネットタイプ)

携帯電話・眼鏡などの小物が置けます。

奥行85mm

●スライドカバー付き1口コンセント(キャビネットタイプ)

携帯電話などの充電に便利です。

埃などが入りにくいスライドカバー付きです。

S,SDサイズ: 右側1箇所 D,Kサイズ: 左右各1箇所(合計2箇所)



製品仕様

材質	オーク柄プリント紙化粧繊維板 床板: 布張り									
サイズ (mm)	幅					長さ	高さ	床面高		
扁平タイプ	引なしベーシック	1000	1230	1430	1970	2050	820	240		
	引出し付き									
キャビネットタイプ	引なしベーシック					2080				
	引出し付き									
引出し: 内寸(1杯当たり)		875				335	140	—		
上代/税別										
サイズ			扁平タイプ			キャビネットタイプ				
S			引き出しなし	引き出し付き		引き出しなし	引き出し付き			
SD			¥38,000	¥50,000		¥51,000	¥63,000			
D			¥44,000	¥56,000		¥57,000	¥69,000			
K			¥51,000	¥63,000		¥64,000	¥76,000			
			¥76,000	¥88,000		¥89,000	¥101,000			

